
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

堂島 青葉(どうじま あおば)

モルフェウス
サラマンダー

UGNエージェントA

17

生誕

姉妹

闘争

仲間の死

高校生

男

33

殺意

3
2
1
2

1
0
0
0

1
0
0
0

5
2
1
2

31
5
5
10
20

3 1
1 1

UGN 2

《ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｳｪﾎﾟﾝ》
《ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｳｪﾎﾟﾝ》

《ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｳｪﾎﾟﾝ》(100%)
《ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｳｪﾎﾟﾝ》(100%)

白兵
白兵
白兵
白兵

5r+3
5r+3
5r+3
5r+3

3
3
3
3

8
9
9
11

形状は片刃の刃物
《ダブルクリエイト》適用

侵蝕率100以上時
侵蝕率100以上時/《ダブルクリエイト》適用

0 0

Dロイス【複製体】
死んだ姉：堂島 紅葉
仇敵：伊庭 宗一

遺志
執着

悔悟
憎悪

コネ：UGN幹部
コネ：手配師

6 4

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｻﾗﾏﾝﾀﾞｰ

インフィニティウェポン

ダブルクリエイト

氷の回廊

炎の刃

クロスバースト

マルチウェポン

炎の理

氷の理

★

0

2

1

1

1

3

3

1

1

1

-

1d10

2

3

3

2

2

4

3

オート

気絶時

メジャー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

至近

至近

至近

武器

-

武器

シーン

自身

-

自身

自身

自身

-

-

-

自動

自動

-

自動

自動

自動

対決

対決

対決

-

↓100

-

-

-

-

-

80%

Dロイス

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ｸﾘﾃｨｶﾙ値を-LV(下限値7)

白兵武器を作成し装備する

武器を二つ作り、攻撃力に+[LV]

戦闘移動を行う

攻撃力+[LV*2]

攻撃力+[LV*4]/判定ﾀﾞｲｽ-2個

二つの武器を同時に扱う

堂島 紅葉(どうじま もみじ)という炎使いの姉がいた。しかし任務で“狩猟者”と会敵し命を落とす。
その際に青葉自身も生き延びたが右目をやられる。死にかけていた姉の紅葉が最期の力を振り絞り自身の右目を移植。その結果姉の炎使いとしての素質も受け継
ぐ。それ以来熱気と冷気の両方を扱うように。
生まれつきオーヴァードであったためその力を特別に思ってはおらず、成り行きでUGNに所属していたが任務に対しては不真面目だった。
しかし姉の死を受けて以来自身の任務に対する態度を後悔。それからは真面目に任務に取り組むようになる。
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